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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82416005Q

2. Data e Regjistrimit 16/12/2008
3. Emri i Subjektit BENGASI 2006
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.3. Rruga e 
Kokonozeve, "Godine banimi dhe sherbime 10 kate me 2 
kate parkim nentoke". 

155.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime -Montime e punime ne ndertim
Kastriot Bengasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2023 Deri: 07/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kastriot Bengasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 140.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   RRUGA "IRFAN TERSHANA" , NJESIA 
ADMINISTRATIVE NR.2 , TIRANE , ZK 8190 NR 
PASURIE 15/901 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga e 
Durresit, Rruga Beniamin Kruta, Porta Nr.50, ZK.8210 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kokonozeve (Objek.2), 
Njesia Administrative Nr. 3, Tirane 
Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Aleksander 
Goga, ish Fabrika e Mobiljeve Durres 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BENGASI 2006
E-Mail: info@bengasi2006.al  
Telefon: 0682081032  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-419692-07-
10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 2, dt. 22-06-2010 
eshte vendosur: 1- Miratimi i llogarive vjetore te Shoqerise 
per vitin financiar 2009. 2- Caktimi i z. Lavdimir Fusha 
anetar i IEKA me numer license Nr. 97 per zmadhimin e 
kapitalit Themeltar te Shoqerise

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197248-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299789-10-09
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5- kate dhe 
mbi 5-kate,rikonstruksione etj. Import-Eksport,tregti te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice dhe pakice si;industrial,konfeksione te ndryshme,ushqimore,pijeve 
alkoolike te bute,vere etjfruta perime,tregtim automjetesh te çdo lloji,marke tonazhi,si dhe 
pjese kembimi per to.hapje agjensi Turistike,Imobiljare,hapje dhe shfrytezim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578D3D68-E61B-473A-B722-0B5121189626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BC3848-3630-458E-AE89-44CBD74BED6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52495268-66BE-4654-AD57-8B219BAE9307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B93643E-2FBB-4FC2-8727-AFC9772ED49F
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hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendrash pushimi dhe kurative.")          
u be            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5-kate dhe mbi 
5-kate, rikonstruksione etj. Import-Eksport,tregti te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve,me shumice dhe pakice si;industrial,konfeksione te 
ndryshme,ushqimore,pijeve alkoolike te bute,vere etjfruta perime,tregtim 
automjetesh te çdo lloji,marke tonazhi,si dhe pjese kembimi per to.hapje agjensi 
Turistike,Imobiljare,hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendrash pushimi dhe kurative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, ish Fabrika e Mobiljeve Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335908-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godina e ish frigoriferit te vjeter Yzberisht, Prane KMY-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419692-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
419692-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 2, dt. 22-06-2010 eshte 
vendosur: 1- Miratimi i llogarive vjetore te Shoqerise per vitin financiar 2009. 2- 
Caktimi i z. Lavdimir Fusha anetar i IEKA me numer license Nr. 97 per zmadhimin e 
kapitalit Themeltar te Shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE212AAA-6332-4482-88CD-AF205B7CE407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1F603D-E5F8-4028-9C3B-B67A222B12F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B724AFCE-EB74-44FF-AC05-08D3BD05E52B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF1E2AF-88FA-4A9E-B96F-79E36C02925C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484316-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Prane Fabrikes se drurit Ardeno,Objekti 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491482-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.18-01-2011 mbi hapjen e një adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pranë ish SMT-së.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570491-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6 dt.08.06.2011 per miratimin e 
llogarive vjetore per vitin financiar 2010, caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
Z.Lavdimir Fusha me Nr.97 te licenses per zmadhimin e kapitalit, caktimin e z.Lavdimir 
Fusha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Depozitimi i vendimit Nr.7 
dt.24.06.2011 per miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1DD931-91DD-49D9-A419-0894255B0DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F82AF5-E38C-4B82-A0F8-76FFE400C669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A97702-38A9-439C-83F0-C0DED598BD8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E67DA3-EFDC-445A-B7DC-A6E5F88C2D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA4D2A6-D892-44A1-83F7-9A55E653D62F
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ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-825443-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.12, date 05.06.2012,ne te cilin eshte 
vendosur: -Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise tregtare "BENGASI 2006" shpk per 
vitin financiar 2011 te mbyllur me date 31.12.2011;  -Zmadhimin  e kapitalit themeltar dhe 
shtimin e rezerve ligjore te shoqerise tregtare "BENGASI 2006" shpk, nepermjet fitimeve 
te pashperndara te shoqerise, gjendje me 31.12.2011; -Caktimin e Z.Lavdimir Fusha, 
anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel te Autorizuar me Nr.Licence 97 date 10.01.2001, 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me fitimet e pashperndara; -Caktimi i 
Z.Lavdimir Fusha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2012. Depozitim i 
vendimit nr.13, date 21.06.2012, ne te cilin eshte vendosur : 1.Miratimi i Raportit te 
Ekspertit per vleresimin e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
te dates 19.06.2012 te pergatitur nga Z.Lavdimir Fusha ,Ekspert Kontabel i Regjistruar; 
2.Zmadhimi i kapitalit nga 10.000.000 leke ne 15.000.000 leke.  Depozitim i Raportit te 
Ekspertit per vleresimin e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, 
date 19.06.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135675-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14, date: 10.06.2013, ne te ccilin 
eshte vendosur: Miratimi I llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2012 te mbyllur 
me date: 31.12.2012.Zmadhimin e kapitalit aksionar dhe shtimin e reserves ligjore te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC19F3-4513-41DF-9FE5-0A3549206EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5702A94F-1FBF-4F8D-B893-0B603F76753C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFB9DE6-FE6C-474B-AE75-6FEFA7C13D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E66199-6FAF-4EA9-8178-085441A68DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA6D20F-74A1-4CBA-85DE-206E4FDC7841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3476CE4B-56A3-4401-B47C-5BD7D64375A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B310F63-F7C1-4664-850B-AC6E56356436
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shoqerise tregtare nepermjet fitimeve te pshperndara te shoqerise, gjendje me 
31.12.2012.Caktimin e Z.Lavderim Fusha, anetare I Institutit te Eksperteve Kontabel te 
Regjistruar , me Nr.License 97 date: 10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
aksionar me fitimet e pashperndara.Caktimin e Z.Lavderim Fusha per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimore 2013.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, Nr.15, date: 22.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I Raportit te 
Ekspertit Kontabel per vleresimin e fitimeve te pashperndare per zmadhimine  kapitalit te 
shoqerise te dates 21.06.2013te pergatitiur nga Z.Lavderim Fusha, Ekspert Kontabel i 
regjistruar.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Numri I kuotave te kapitali mbetet I 
pashperndare dhe rritet vetem vlera e tyre nominale.Vlera e c do kuote (pjese)kapitali 
kalon nga150,000 leke ne 480,000 leke.Depozitimi I Raportit te Ekspertit Kontabel, date: 
21.06.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "48.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "480.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("48.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226525-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2538 Prot. Nr.552 Dosje, datë 
21.10.2013,, lëshuar nga Shoqëria Permbarimit Gjyqesore Private “TDR GROUP" sh.p.k. 
ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga dorzanesi Kastriot Bengasi

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268280-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.2612 Prot.,date 29.10.2013 leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR GROUP" sh.p.k, ku eshte vendosur:1) 
vazhdimi dhe percaktimi i veprimeve te metejshme permbarimore vetem mbi pasurite e 
paluajtshme te debitoreve;2) lirimi nga sekuestrot e vendosura me pare 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9787F01-3339-4FC2-85AB-1BF36E3D5113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F21486-7840-4D6C-8F95-3CEDD36B28F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F71F13-D075-4183-8177-78A5ABBBFDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014152F6-7408-4FF2-9EC6-85A3F2299C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C75163-E3FD-4159-A1F1-BC1C8697C0E1
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llogarine/te,depoziten/at apo kredine/te e dorezanesit (debitor) shoqeria "Bengasi 2006" 
sh.p.k me Nipt K82416005Q ,z.Kastriot Bengasi dhe zj.Lida (Elida) Bengasi te cilet jane 
jashte ketij objekti te percaktuar ne piken 1,te sekuestruara me ane te shkreses Nr.2535 
Prot.,date 21.10.2013 te shoqerise permbarimore gjyqesore private "T.D.R Group" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279368-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.17, date 09.12.2013, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Ish Fabrika e mjeteve mesimore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-317155-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.57 Prot, Nr.552 Dosje, date 
15.01.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "TDR GROUP", ku është urdhëruar: Të 
vazhdoj dhe përcaktoj veprimet e mëtejshme përmbarimore  vetëm mbi këto pasuri të 
paluajtshme të debitorëve.Të liroj nga sekuestrot e vndosura më pare të gjitha aksionet e 
zotëruara nga dorëzanësit debitor shoqëria "Bengasi 2006" sh.p.k , me Nr. Nipt 
k82416035q, Z.Kastriot Bnegasi dhe Zj.Lida Bengasi të cilët janë jashtë këtij objekti të 
përcaktuar në pikën 1 të këtij vendimi, të sekuestruara me anë të Shkresës Nr.2538 Prto, 
datë21.10.2013 të Shoqërisë Përmabrimore Gjyqësore Private "TDR GROUP" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB2AFC5-BBF1-4ED5-A323-6009145C3C88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB2AFC5-BBF1-4ED5-A323-6009145C3C88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E864941D-9057-4D32-BD84-631D8BDE196C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E140ED-25F6-41F6-A85D-A7DB62DCA71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAB4BE9-F579-4828-9765-4BFB01BCD79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAB4BE9-F579-4828-9765-4BFB01BCD79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824AE8D-9B22-4AA1-AAFF-71F3BCE8F3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9F69C5-204D-4702-AD63-A2A7DF0430A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA97E85-64C6-4E1B-817E-9EC1649E53FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92B0E5F-9BD0-4C3E-94A5-A0B2B59B84A1
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13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394297-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.03.2014, ku eshte vendosur 
riremerimi si administrator i shoqerise i z.Kastriot Bengasi per nje afat pese vjeçar 
(12.12.2013-12.12.2018).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Bengasi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/12/2008")            u be              ("12/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Bengasi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/12/2013")            u be              ("12/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540063-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540892-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.17 date 16.06.2014 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur miratimin e raportit te ekspertit kontabel per vitin 2013, shtesen e 
kapitalit nga rezervat e mbartura dhe emerimin e ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha per 
vleresimin e zmadhimin e  kapitalit .  Depozitimi i vendimit Nr.18 date 01.07.2014 te 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimi i raportit date 30.06.2014 te ekspertes Z. 
Lavdimir Fusha per zmadhimin e kapitalit. Miratimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi 
i  raportit per zmadhimin e kapitalit date 30.06.2014 te ekspertes Lavdimir Fusha. 
Vlera e kapitalit ishte            "48.000.000,00"          u be            "64.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D065E31-69FE-4DBF-989C-0682345AD0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D065E31-69FE-4DBF-989C-0682345AD0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0103D534-BC69-4756-900D-33D55D1BF434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F05404-6A59-48CB-9366-157588EEDF4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA88ED1A-A6D8-485A-99FB-1EC11B143C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA88ED1A-A6D8-485A-99FB-1EC11B143C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A358D82-D792-4556-991D-4269303067BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFFFA36-7F17-4C7A-B72A-68B27064D1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA88B11B-A2A4-4743-9BFD-98C7236BDAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA5036C-48DE-4B66-A3E5-E01F870555F9
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Vlera e aksionit ishte            "480.000,00"          u be            "640.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("48.000.000,00")            u be              ("64.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822318-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970939-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Nr. 
19,  Datë. 21.01.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Mbyllje adresash dytësore. Hapje adreseash dytësore. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE ).
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5-kate dhe 
mbi 5-kate, rikonstruksione etj. Import-Eksport,tregti te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice dhe pakice si;industrial,konfeksione te ndryshme,ushqimore,pijeve 
alkoolike te bute,vere etjfruta perime,tregtim automjetesh te çdo lloji,marke tonazhi,si dhe 
pjese kembimi per to.hapje agjensi Turistike,Imobiljare,hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendrash pushimi dhe kurative.")          
u be            ("Ndertime -Montime e punime ne ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Panajot Pano, Objekti Demneri, prane ish SMT-se;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruag Rexhep  Shala, Godina e ish frigoriferit te vjeter Yzberisht, prane KMY-se;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A62575-0735-4FFE-85B7-4EED3555BA10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751EA21-9D89-44EA-B791-80262E4C3359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751EA21-9D89-44EA-B791-80262E4C3359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6680EFE-7364-4A75-8A11-E3E05BB2A778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AC56BB-7C2A-46DA-8DEB-E8452DC2F2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE2B3C8-EFCB-425E-96AA-0DFF54E97021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE84FFAA-90A4-49E2-959E-FBD3CE891C4B
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"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.2, Rruga dytesore, Rruga Asdreni, Kompleksi 
Bengasi 2006, Objekti 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.2, Rruga Dytesore, Rruga Asdreni, Kompleksi 
Bengasi 2006, Objekti B, Shkalla 1, Njesia 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pranë ish SMT-së.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godina e ish frigoriferit te vjeter Yzberisht, Prane KMY-se;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Godine 1-kateshe,prane Fabrikes se drurit ARDENO,Fushe-Mezez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Prane 
Fabrikes se drurit Ardeno,Objekti 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128290-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititimi i Vendimit Nr.21, date 13.6.2015, ku eshte 
vendosur: Caktimi i z. Lavdimir Fusha, anetar i Insitutit te Eksperteve Kontabel te 
Regjistruar, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionar me fitimet e pashperndara. 
Depozitimi i Vendimit Nr. 22, date 25.6.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e Raportit te 
Ekspertit per vleresimin e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e Kapitalit Aksionar te 
Shoqerise. Depozitimi i Raportit date 24.6.2015. 
Vlera e kapitalit ishte            "64.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "640.000,00"          u be            "900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("64.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2355EC-A9B4-419E-8A4D-06E6286CAB3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64410F8-45B2-4743-9E4B-E0CC19E75C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8892DE28-8614-455F-BDB6-1433BC7D6E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9324F4-3582-4592-AF38-29D2B6720DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9324F4-3582-4592-AF38-29D2B6720DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9583E7-8DDB-472D-9884-73CDF01866CB
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Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145834-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168851-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711275-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem Nr. 21 date 
18.05.2016 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllja e 3( tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga  Kavajes, Rr Bedri Karapici, kompleksi Tirana 
Golden park, Godina nr.3, Njesia 10,( ish mjetet mesimore) ZK 8240;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.2, Rruga dytesore, Rruga Asdreni, Kompleksi Bengasi 
2006, Objekti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Panajot Pano, Objekti Demneri, prane ish SMT-se;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5947BB1B-F8D7-49A3-B306-B077915AC038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C99A6EA-0C96-462D-A80E-81850A94919D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9BF08-0D9F-4D95-9AD8-937008F97CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09F0A4B-16AA-46B6-8D83-EA3A856B582C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F81192-AFCC-4DC1-A78C-03E7F0F1FDC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE6421B-7A15-4260-80B1-33524AC34D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CA0D3B-2968-4B7C-B307-9F8ADA611666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B93E0EC-62FD-4007-8AF2-BBF8CD7249ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909C8D56-736E-401E-8A97-C0D1E84A8020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909C8D56-736E-401E-8A97-C0D1E84A8020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96637D3-1F73-4277-A30A-D7B8D5BD6B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A2A1E-D1C5-4B5F-BBFC-DA594BE57B20
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruag Rexhep  Shala, Godina e ish frigoriferit te vjeter Yzberisht, prane KMY-se;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.2, Rruga Dytesore, Rruga Asdreni, Kompleksi Bengasi 
2006, Objekti B, Shkalla 1, Njesia 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759664-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 23, date 24.05.2016, ku eshte 
vendosur: Caktimi i Z. Lavdimir Fusha, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit NR.24, date 09.06.2016, ku esht evendosur: Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit date 07.06.2016. 
Vlera e kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "95.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "900.000,00"          u be            "950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("90.000.000,00")            u be              ("95.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812907-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0724E8E7-949B-4533-B693-728F88111CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33CA1D5-ACCB-426B-AD48-B9A324EE976B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33CA1D5-ACCB-426B-AD48-B9A324EE976B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C245E2-E0C3-45C7-9F28-CEE6B1A3950F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542928DE-52DC-4623-B5F4-1399EDD157FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B2EAC9-5B22-4CA4-9E49-848B1FFF0E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F3CD18-ED74-4257-BAA2-95D1C84C8043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F3CD18-ED74-4257-BAA2-95D1C84C8043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4323394-818D-4A8E-9BDA-9C9F3A37247B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBB62F3-06AE-4371-83E1-3894C2C68C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02350ACE-CBFF-4A07-9D13-5B36CBE3E545
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860735-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884895-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985141-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361843-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.25 date 08.06.2017 per kalimin e 
fitimit te vitit ushtrimor 2016 per zmadhimin e kapitalit aksionar te shoqerise ne vleren 
38.000.000 leke dhe diferenca prej 981,065 leke te kaloj per rritje te rezervave te tjera. 
Caktimi i ekspertit Lavdrim Fusha me Nr. 97 Licence per vleresimine zmadhimit te 
kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr. 26, date 21.06.2017 per miratimin e raportit te 
ekspertit.Zmadhimi i kapitalit nga 95,000,000 leke ne 133,000,000 leke. Raporti i ekspertit 
date 20.06.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "95.000.000,00"          u be            "133.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "950.000,00"          u be            "1.330.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84451EFD-83B1-48BD-9695-671797486E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC71FE4-EF42-4C8F-86A5-7B5D95668057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2D2315-EC97-4110-958D-9809C2F223E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8EDDF0-BC8F-4E7F-A53D-A58CD8173A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E14995-2A77-4E4F-A7B0-AAF81AC894FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E14995-2A77-4E4F-A7B0-AAF81AC894FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41250252-3A5C-4086-81FC-8BEFEF01A2E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E93CE5-2F23-491A-8AB7-8DAC05B16A31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A5825-833F-42AB-9384-CB1878729D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D026810C-6920-48C1-A0F4-51C9C45E5DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFBE14C-BA43-4C23-9C87-EE662FCF129F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("95.000.000,00")            u be              ("133.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397073-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858962-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2018, ku nder te tjera eshte 
vendosur: 1- Caktimi i z. Lavdimir Fusha , per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. 2- Caktimi i z. Lavdimir Fusha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2018. Depozitimi i vendimit date 28.06.2018, ku eshte vendosur, miratimi i 
raporitit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te 
ekspertit,per zmadhimin e kapitalit date 28.06.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "133.000.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.330.000,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Bengasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("133.000.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A8060B-2724-4FED-B2A4-401EC82CCFE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A8060B-2724-4FED-B2A4-401EC82CCFE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679C3224-07B2-4F5F-91E0-7C3A186BB62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0B6282-6185-47FA-A83D-944CB8807325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84346119-A869-42E2-861D-F3A54B8ED137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62190FDA-2B6F-45EB-B9B9-B43DF107ADE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816A7B51-FC92-45B0-849A-BF13E00AD223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816A7B51-FC92-45B0-849A-BF13E00AD223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FF68D0-64CB-4BA8-A9A3-CF8C13055A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA3D135-4897-4124-9A54-AFDB0B25D15A
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863758-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040404-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 12.12.2018 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Kastriot Bengasi. Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@bengasi2006.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Bengasi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/12/2018")            u be              ("12/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065583-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.42 Prot. Nr.552/1 Dosje, datë 
09.01.2019, lëshuar nga Shoqëria Permbarimit Gjyqesore Private “TDR GROUP" sh.p.k. 
ku është urdhëruar: Të zhbllokojë nga masa e sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga dorzanesi Kastriot Bengasi me Nuis (Nipt) k82416005Q, të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D583CA7D-97FD-4240-8017-C36D0BF39C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25648A4-206C-41F4-A951-D9D41E11E3AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D9FB1-8FFC-4EBC-905B-FA8586E9AA9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D9FB1-8FFC-4EBC-905B-FA8586E9AA9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB8B8C-7CCD-48FC-B39A-305B3DEA8B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECEADD2-B2D8-4459-AC4E-57C93E40CDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3DC190-AEFF-495C-9BCF-6EB0A49DF6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EBCC95-B7B0-4F5E-9FB0-B9EB8CBEA483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EBCC95-B7B0-4F5E-9FB0-B9EB8CBEA483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9F83D7-9795-4BB0-8974-DA6044D11076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517FFDDD-2E85-4AEA-92A3-DB154603B817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FE4944-BFFF-4816-8796-41242BAE269E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FE4944-BFFF-4816-8796-41242BAE269E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8D8843-1297-48B4-9271-B8604AA7BF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B6CF8-521C-4C27-BEDE-EBF8803E6929
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bllokuara me shkresën Nr.2537 Prot., date 21.10.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238291-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
per Bengasi 2006 Sh.p.k..xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e bilancit 2018 (Bengasi 2006 SH.P.K.).pdf
Shenimet Shpjeguese te pasqyrave financiare te vitit 2018 per Bengasi 2006 SH.P.K..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 per Bengasi 2006 Sh.p.k..xlsx

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447021-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Bashkim Kurti, Njesia Strukturore KA/161, 
ZK.2679, Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549443-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 per Bengasi 2006 Sh.p.k..xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B901013-0796-4588-89FF-20820C7A6845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80286D3E-4B9A-4CE2-AC80-652420887ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80286D3E-4B9A-4CE2-AC80-652420887ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912430DF-C901-4F18-BA95-42A973E3EEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10569830-AC60-480F-A447-069D3B03E4FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26784F4B-E259-4D95-B1B0-4AAA91869848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1522C5-A22F-412A-9174-1829BBDA5D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1522C5-A22F-412A-9174-1829BBDA5D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D4F1E6-8BB5-484A-8929-28695206040C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E881D61E-714F-45FB-9D7B-5575325D5D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E82399-A894-4D3A-AB66-8C2837C3E260
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Bengasi 2006 SH.P.K. Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
per Bengasi 2006 Sh.p.k..xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e bilancit 2019 (Bengasi 2006 Sh.p.k.).pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626600-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.11.2020 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga e Durresit, Rruga Beniamin Kruta, Porta Nr.50, 
ZK.8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720998-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2021 per ndryshim 
administratori. Largim i Kastriot Bengasi dhe emerim i Vetëtim Bengasi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vetëtim Bengasi")                      Nga data 
"15/06/2021             Ne daten "15/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Bengasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746034-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A36AC2-9465-435A-8AAE-F527FB6C2319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980CD69A-5E48-43A9-93AE-CE2F36E3E589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980CD69A-5E48-43A9-93AE-CE2F36E3E589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED0A679-0637-4C7A-A446-7C8C552DA86C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868F30C2-1753-4378-A4D5-150C262EFC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8279F4-CA6A-47A3-93CA-ABD0B611019E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309505A4-C55C-4261-ABDE-F5BFF6DC912C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309505A4-C55C-4261-ABDE-F5BFF6DC912C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05B53BB-CEC1-4501-8717-445C134C25CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05B53BB-CEC1-4501-8717-445C134C25CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C564C-003C-43FE-BC07-7B8939F66640
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 per Bengasi 2006 Sh.p.k..xlsx
Vendimi i ortakut te subjektit Bengasi 2006 Shpk per bilancin e vitit 2020.pdf
Shenimet shpjegues ne pdf per bilancin 2020 (bengasi 2006 shpk).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
per Bengasi 2006 Sh.p.k..xlsx

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786748-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Fshati Mezez, Rruga Myrteza Struga, per lejen e 
ndertimit, "Dy objekte Banimi dhe Sherbimi 2 dhe 3 kate dhe 1 kate parkim nen 
toke, ZK.2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861738-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 10.02.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.3. Rruga e Kokonozeve, "Godine banimi dhe sherbime 10 
kate me 2 kate parkim nentoke".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga  Kavajes, Rr Bedri Karapici, kompleksi Tirana Golden park, 
Godina nr.3, Njesia 10,( ish mjetet mesimore) ZK 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0860A9B-193B-45B6-B588-2C29F092C681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F91996-B0DC-4649-9A37-E7DB7FC0C5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB6A758-E22A-4A5A-B67B-613BD1EBA006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D52CEA8-C1BB-4F94-AE75-27F14420B2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D52CEA8-C1BB-4F94-AE75-27F14420B2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4EF11A-9FD8-4FF0-AA41-14DF9F6CACA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE16F67-6093-4579-997E-2062EEC319BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE16F67-6093-4579-997E-2062EEC319BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD5B8E4-2606-4176-9EE0-9C5B0385A1C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7518811B-18C0-478B-A11A-0F956C12751D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE3FE4-2383-4011-B75C-AF822006B3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE3FE4-2383-4011-B75C-AF822006B3BD
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07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915255-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.05.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kokonozeve (Objek.2), Njesia Administrative Nr. 3, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940705-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bengasi 2006 Sh.p.k. V.2021 ) i riu.xlsx
Shenimet Shpjeguese ( Bengasi 2006 Sh.p.k. V.2021 ).pdf
Vendimi i ortakut te subjektit Bengasi 2006 Sh.p.k. per bilancin e vitit 2021.pdf
Pasqyra e Performances ( Bengasi 2006 Sh.p.k. V.2021 ) i riu.xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996605-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 25315 Prot., date 13.09.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror 
Tirane, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit BENGASI 2006, me NUIS (NIPT) K82416005Q dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030549-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AD7514-92EE-45F4-AED8-8BF033F5B88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EE0750-6289-47BE-AA6E-A74C44ADEDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35C83C-D763-4403-830B-E322D913339F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F13FB7B-A5FC-47A5-BC19-A5256BE155CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF8B12A-76EB-47AB-A8B3-3F8025C81050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC27535C-523A-4F55-8E00-6C2DF30B8288
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Bashkim Kurti, Njesia Strukturore KA/161, ZK.2679, 
Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-104047-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Ish Fabrika e mjeteve mesimore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153350-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor shoqëria Alb Bb Auditing,  date  16.06.2023 .Depozitimi i vendimit, date 
28.06.2023 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "140.000.000,00"          u be            "155.000.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156178-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bengasi 2006 Sh.p.k. V.2022 ).xlsx
Vendimi i Ortakut te Subjektit Bengasi 2006 Sh.p.k. per Bilancin e Vitit 2022.pdf
Shënimet Shpjeguese per Subjektin Bengasi 2006 Sh.p.k. Per Bilancin e  V.2022 ).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F8E9D-8E6F-4FA6-93DD-88EF80AA8FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447CF2A9-21DC-4C1C-BAAD-A1E61B19232E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDFDCBA-AFBC-4F5A-9081-2A0DECFB00C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA93251-4C4A-4F12-87FA-ED96655D6E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1FCC6D-3531-4C80-87FC-EDA0BFF8A80F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B862104-9C66-4E7A-993C-1C5C0D6F8735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B3958A-A4B3-4216-A7B1-787BDB53296F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54530D52-9654-430A-BB2A-7B5A228B2FBD
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Pasqyra e Performances ( Bengasi 2006 Sh.p.k. V.2022 ).xlsx

10/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218891-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.11.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         RRUGA 
"IRFAN TERSHANA" , NJESIA ADMINISTRATIVE NR.2 , TIRANE , ZK 8190 
NR PASURIE 15/901;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228365-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.12.2023 për 
ndryshim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Bengasi")                      Nga data 
"07/12/2023             Ne daten "07/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Vetëtim Bengasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296263-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Fshati Mezez, Rruga Myrteza Struga, per lejen e ndertimit, 
"Dy objekte Banimi dhe Sherbimi 2 dhe 3 kate dhe 1 kate parkim nen toke, ZK.2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327477-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5329AF19-0E7F-43C5-80A1-BFDFE288FB75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6C5CA8-34AD-4DA9-BC66-A6C3F21EB9EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0202AC-8919-441A-A809-968917B2CABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A905DABA-68E8-4244-B20F-F66080B80F28
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakuttesubjektitBengasiSh.p.k.perBilancineVitit.pdf
ShenimetShpjegueseperSubjektinBengasiSh.p.k.perbilancinV..pdf
PasqyraePozicionitFinanciarBengasiSh.p.k.V..xlsx
RaportAuditimPFBENGASISh.p.k..pdf
PasqyraePerformancesBengasiSh.p.k.V..xlsx

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507498-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
bengasishenimeshpjeguese.pdf
bengasimiratimpf.pdf
bengasipash.xlsx
bengasipozicionifinanciar.xlsx
RaportiiAudituesitLigjore_BENGASIshpk.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E2C232-97B3-48F0-A271-CAAC83C0838E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774D8441-CF09-4085-AB81-B0981E59FBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD32F27-C394-4B75-8715-17C0CD2DE731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE925854-6482-4F9B-A4E6-7491CFFEB213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A84DD1-D7AB-4464-8FCA-264074DFFFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F354802D-EC22-477C-B341-54721B434402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2651E32-A1F6-4C0D-9698-D0C9F4020F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758D67E6-020F-43F7-B608-AD868357F51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCBEB93-6824-4FEC-999E-74CA5420047C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356E27B2-755F-4A6B-90D7-8008E2618C6D

